⁷² Psal. XLV, 6, 5. ⁷⁴ Exod. III, 2. ⁷⁵ Exod. XVII, 6. ⁷⁶ Num. XVII, 8. ⁷⁷ Hebr. IX, 4.

⁷³ Exod. XXV, 8. ⁷⁸ Exod. XXXII, 1.

(64) Ἐν φέβδλάστησας. In qua, quod spectat ad lineam sacerdotalem, in Nathan qui fuit Uriæ sacerdotis filius, domui et familiæ David adoptione insertam; ex quo Dominus Jesus, atque adeo Maria, legaliter, juxta contextam a Luca ipsius genealogiam. Quod autem ad regiam per Salomonem, potius, ex qua; carnaliter propagata ejus carne ex Davide, juxta Matthæi historiam: quem modum concordiæ, Hieronymus, Augustinus, etc., acceperunt ab Africano: qua de re Baronius, Torniellus, etc. Quam Nicephorus ex Hippolyto martyre affert Annæ genealogiam ex patre sacerdote, et passim veterior habetur, habet etiam pervetustus regius codex, plurimis diversis tractatibus seu etiam excerptis infer-

citus, ignoto collectore; antiquior forte ipso Nicephoro.

(65) Διαθῆκαι. Sic passim interpretes sacrae Scripturæ, ipseque Paulus ad Hebr., non συνθῆκαι, pacta, fædera, quod teste Hieronymo vox Hebræa videtur magis habere: cujus rei mysterium prosequuntur ejusdem Pauli expositores.

(66) Οὐκ ἀδόκιμον σύστημον. Commune signum, quod præcipue a militibus statuitur, cui optime adjectum quadrat. Pantinus, non obscuram significationem, quod certe sensum altum auctoris obseurat.

(67) Ἐγχρονίσαι. Forte ἐγχρονίσας. Et mox ἀγνωστα pro ἔγνω.

circulorum mundi. Propter te, ac intemeratam Dei Verbi ex te assumptam carnem, immutabiliter in-diviseque in ipso in perpetuum permanentem; urna illa aurea⁸⁰, tanquam certissimus typus, manna, quod alioqui per diem invertebatur, in se ipsa, minime mutatum, sed totis saeculis permanens, conservabat. Tuæ etiam castitatis præscius atque imitator in spiritu Elias propheta⁸¹, vitæ illius igniferæ sibi redimivit coronam⁸², hactenus divino suffragio declaratus morte superior. Te nihilominus ejus successor Elisæus⁸³, initiante docenteque sapiente magistro, ceu præsens adesses, quæ nec-dum eras, præfigurans; certis rerum quæ vere es-sent futuræ indicibus signis, auxilium medicinam-que indigentibus, majori supra naturam virtute, adhibebat: nunc quidem per novam hydriam⁸⁴, salque salutare in se continentem, aquas exitiales sanans: ad ostendendum, esse recreandum mun-dum, per sacramentum in te exhibitum: modo au-tem, farina azyma⁸⁵, partus tui satu immunis typo respondente, mortis acerbitatem a cibis pro-fligans: nonnunquam denique rebus supra naturam, quæ naturæ consentanea essent in Jordane eximie superans⁸⁶; eoque Domini in infernum descensum, mirabilemque et inopinatam eorum qui in corruptione detinerentur liberationem præsignans. Nam cesserunt omnia, tuæque illi divinæ imagini exprimendaæ imparia succubuerunt.